|  Controlflex  |  Semiflex  |  Schmidt-Kupplung  |  Servoflex  |  Loewe GK  |  Omniflex
SINGLE FLEX
L
M
C
L1
L

SFC-040S
Bohrungsdurchmesser
Bestellbeispiel:
SFC-030S Ø10 Ø12
Servoflex Baugröße 030 einfachkardanische Ausführung, Bohrungen 10 mm (abgesetzte Nabe), 12 mm; Sie erhalten die Servoflex als Typ B
Typ A Typ B Typ C
|  Controlflex  |  Semiflex  |  Schmidt-Kupplung  |  Servoflex  |  Loewe GK  |  Omniflex
SINGLE FLEX
L
M
C
L1
L
M
C
L1
L
M
C
L1
Modell D
mm
L
mm
L1
mm
C
mm
M MA
Nm
Typ* m
g
J
kgm2x10-6
TKN
Nm
CT
Nm/rad
max
rpm
min-1
Verlagerungen
angular
°
axial
mm
SFC-050S 56 43,4 20,5 6 M5 8
A
B
C
156
185
214
54,88
77,10
99,33
25 32.000 10.000 1 0,4
SFC-055S 63 50,6 24 7,75 M6 14 C 314 188 40 50.000 10.000 1 0,42
SFC-060S 68 53,6 25,2 7,75 M6 14
A
B
C
279
337
396
143,70
206,10
268,50
60 70.000 10.000 1 0,45
SFC-080S 82 68 30 9 M8 28 C 727 709,30 100 140.000 10.000 1 0,55
SFC-090S 94 68,3 30 9 M8 28 C 959 1.227 180 100.000 10.000 1 0,65
SFC-100S 104 69,8 30 9 M8 28 C 1.181 1.858 250 120.000 10.000 1 0,74